СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2015 года                   г.Благодарный                                          № 195
О признании утратившими силу некоторых решений совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от         21 декабря 2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 сентября 2011 года № 227 «О приватизации муниципального унитарного предприятия «Бытсервис» Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 ноября 2011 года № 242 «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2012 год»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2013 года № 30 «Об отчете «О выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2012 год»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 104 «Об отчете «О выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2012 -2013 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края

С.Т.Бычков
	Председатель совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.А.Ерохин